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(CICLO UNICO | ANNO)
DOCENTE

STORIA DEL DIRITTO MEDIEVALE E MODERNO G. PACE
STORIA DEL DIRITTO CONTEMPORANEO A. CAPPUCCIO

LABOR. DI STORIA DEL DIRITTO E DEL PROCESSO A. CAPPUCCIO
A. CUSMA’

ECONOMIA PUBBLICA P. NAVARRA
DIRITTO TRIBUTARIO (PROVA SCRITTA) A. BUCCISANO
DIRITTO TRIBUTARIO (PROVA ORALE) A. BUCCISANO

DIRITTO DELLA NAVIGAZIONE M. P. RIZZO

DIRITTO COSTITUZIONALE A. SAITTA

AULA
AULA A. FALZEA (EX AULA 2)
AULA A. FALZEA (EX AULA 2)
AULA A. FALZEA (EX AULA 2)

AULA 3 V. SCALISI
AULA A. ROMANO TASSONE (EX AULA 1)
AULA A. ROMANO TASSONE (EX AULA 1)

AULA 5S. PUGLIATTI
AULA EX CHIMICA

ORE
9,00
9,00
9,00

15,00
9,00
11,00
9,00

9,00
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DIRITTO DELL’INNOVAZIONE E DELLA SOSTENIBILITA’
( ANNO PERCORSO COMUNE)

MATERIA DOCENTE AULA
DIRITTO TRIBUTARIO DEI MERCATI DIGITALI E DELLAMBIENTE L. NICOTINA AULA SILVESTRI

ORE

9,00

10
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TRANSNATIONAL AND EUROPEAN LEGAL STUDIES

MATERIA DOCENTE AULA ORE

LEGAL ENGLISH M. S. TANNER AULA 3 V. SCALISI 11,00

PRINCIPLES OF PRIVATE LAW V. BONGIOVANNI RINVIATI AL 01 DICEMBRE ORE 15,00

DIPARTIMENTO
DI CCCELLENZ A
RMUR
2023 - 2027

IN AULA 3 DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA
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CONSULENTE DEL LAVORO E SCIENZE DEI SERVIZI GIURIDICI
(PERCORSO COMUNE)

DIPARTIMENTO
DI CCCELLENZ A
RMUR
2023 - 2027

AULA
AULA A. FALZEA (EX AULA 2)
AULA 5 S. PUGLIATTI

Dip. SCIPOG — piazza XX settembre, 4

ORE
9,00

9,00

15,00

14
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OPERATORE GIURIDICO DELLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

MATERIA DOCENTE AULA ORE

STORIA DEL DIRITTO ITALIANO G. PACE AULA A. FALZEA (EX AULA 2) 9,00
ECONOMIA PUBBLICA E. D’AGOSTINO AULA 3 V. SCALISI 15,00

LAB. SULLA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI NELL'ERA LETRIgli L) Rinviati al 01 Dicembre ore 15,00

DIGITALE
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CRIMINOLOGIA E SCIENZE DELLE INVESTIGAZIONI PRIVATE
DOCENTE AULA ORE

G. PACE AULA A. FALZEA (EX AULA 2) 9,00

STORIA DEL DIRITTO ITALIANO
M. VERDE DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 14,00
L. NICOTINA AULA SILVESTRI 9,00

ECONOMIA POLITICA

DIRITTO TRIBUTARIO




ATTIVITA’ DEL GIORNO DI
VENERDI 28 Novembre 2025

Lezione Visiting Professor N. Giacomolli ORE 10-12 AULA 4

DIVERSAMENTE ABILI ORE 8-10 AULA 3 V. SCALISI
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